Глубокский районный Административная процедура
1.1.17

О Б Р А З Е Ц

исполнительный комитет
Иванова Ивана____________________
(фамилия, собственное имя,
Ивановича_______________________,
отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________
__________________________________идентификационный номер
[bookmark: _GoBack]__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk172574497]       Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению одноквартирного жилого дома

	(нужное указать: одноквартирного, блокированного жилого дома или его частей)

	расположенного по адресу: г. Глубокое, ул. Ленина, д. 111

        К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

	 технический паспорт;

	свидетельство о государственной регистрации на одноквартирный жилой дом;

	 письменное согласие совершеннолетних членов семьи собственника одноквартирного жилого дома на использование этого жилого дома.

«25» января  2024 г.                ______________                И.И.Иванов
                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления
заберу лично______________________________________________________________.
(прошу направить почтой, заберу лично)

Глубокский районный Административная процедура
1.1.17

исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, собственное имя,
_________________________________,
отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________
____________________________________________________________________
идентификационный номер
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению

	(нужное указать: одноквартирного, блокированного жилого дома или его частей)

	расположенного по адресу:

        К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления
_____________________________________________________________.
(прошу направить почтой, заберу лично)

Согласие:
______________________________________________________________
Ф.И.О. полностью
согласен(на) на использование не по назначению ______________________
_________________________________________________________________,
                     одноквартирного, блокированного жилого дома или его части

находящегося по адресу: ________________________________________
_____________________________________________________________________________.

____________ ______________________________ ___________________
          дата                               инициалы, фамилия                                                    подпись
                                               совершеннолетнего члена
                                                 семьи собственника

Согласие:
______________________________________________________________
Ф.И.О. полностью
согласен(на) на использование не по назначению ______________________
_________________________________________________________________,
                     одноквартирного, блокированного жилого дома или его части

находящегося по адресу: ________________________________________
_____________________________________________________________________________.

____________ ______________________________ ___________________
          дата                               инициалы, фамилия                                                       подпись
                                                совершеннолетнего члена
                                                 семьи собственника